Ernea săsească, în 7 Ianuarie 1901. Cu*
ralorul bisericesc gr.-cat. din Ernea*
săsească: Milea Tonaşiu, curator primar,
prin Şofron Maiteru.

Hymen. Paraschiva Boritea şi
loan Tat, teol. abs. îşi vor sârba cunu
nia lor, Dumineloă, în 14/27 Ianuarie
1901, la 11 ore a.^m., în biserica gr.-or,
din Coveş. \ .

Petreceri. Tinerimea rom. din Mer-
cheaşa invită la producţia declamatorico-
teatrală, ce o va aranja Duminecă, în
7/20 Ianuarie 1901, în sala şcoalei gr.-
orient. din loc. începutul precis la 7
ore seara. Preţul de intrare: Locul I.
1 coroană, locul II. 60 bani, locul III.
(stat) 40 bani, de familie 1 coroană 60
bani. Venitul curat e destinat »Biblio?
tecii poporala.

Program: 1. »Trei, Doamne, şi toţi
trei«, Coşbuc, declamată de G.